Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Barra Mansa
Secretaria Municipal de
Coordenação da Vigilância

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no Processo Seletivo para Agentes de Endemias nº 001/2021,
homologado pelo edital

A Prefeitura Municipal
legais, através da Secretaria Municipal
CONVOCA os(as) aprovado(a)s no
classificação final, para apresentarem
localizada à rua Rua Luis Ponce, 263
seguindo o cronograma estipulado abaixo.

1. Foto 3X4 (1)

2. Carteira de Trabalho (página frente

3. CPF e declaração de regularidade

4. RG (com data de emissão e órgão)

5. PIS (não serve NIS ou NIT)

6. Titulo de Eleitor

7. Comprovante de residência

8. Certidão de nascimento ou de casamento

09. Certidão de nascimento dos filhos

10. Comprovante de Escolaridade (Certificado

11. Certificado de Reservista (para os

12. Carteira de Habilitação (motoristas)

CLASSIFICAÇÃO

01 SHEILA MOREIRA

Janeiro
Prefeitura Municipal de Barra Mansa

de Saúde
Vigilância em Saúde

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 003

SELETIVO PARA AGENTES DE ENDEMIAS N.º 001/2021.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no Processo Seletivo para Agentes de Endemias nº 001/2021,
pelo edital de nº 001/2021, conforme classificação

Municipal de Barra Mansa, Estado do Rio de Janeiro
Municipal de Saúde, após a divulgação do edital de convocação

no Processo Seletivo para Agentes de Endemias
apresentarem-se na Secretária Municipal de Saúde,4º andar,

263- Centro, para entrega da documentação  necessária
abaixo.

Documentação necessária e obrigatória:

frente e verso)

órgão)

de casamento (se casado, CPF do cônjuge)

filhos menores de 14 anos e CPF dos mesmos, independente da idade.

(Certificado de conclusão, declaração escolar de conclusão

(para os homens)

(motoristas)

CANDIDATO DATA

SHEILA MOREIRA GUSMÃO SILVÉRIO 05/07/2021

Barra Mansa, 29/06/2021.

Sergio Gomes da Silva
Secretário Municipal de Saúde

003/2021

N.º 001/2021.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no Processo Seletivo para Agentes de Endemias nº 001/2021,
 final.

Janeiro no uso de suas atribuições
convocação de n° 003/2021,

Endemias nº 001/20121, conforme
andar, no prédio da Prefeitura,

documentação  necessária para contratação,

dos mesmos, independente da idade.

de conclusão ou Histórico Escolar)

HORÁRIO

05/07/2021 09:00